—a g

COMITATO REGIONALE LIGURE

Risultati

Campionato Regionale Giovanile in vasca corta
Liguria - V. 25m

== A

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

14/03/2025

1 COPPA Fabio Giorgio

2 GENCARELLI Alessio Mario
3 FERRO Matteo

4 GHIGLINO Matteo

5 ALVARADO MORA Erik A.

6 BOSIA Riccardo

Pubblicata: 14/03/2025 ore 17:10

Genova, 14-15-16/03/25

ANNO NAZ SOCIETA’

100 m Dorso - Juniores Maschi 2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Superba Nuoto ssd

Aragno Rivarolesi
Aragno Rivarolesi
Amatori Nuoto Savona
Andrea Doria

Genova Nuoto My Sport ssd

50m

27.86

28.89

30.04

30.87

31.35

32.81

29.58

31.59

32.43

32.79

33.84

35.41

ARRIVO Record

57.44

1'00.48

1'02.47

1'03.66

1'05.19

1'08.22

Stampata il VEN 14/03/2025 alle 17:11

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it




