

## Campionato Regionale Giovanile in vasca corta Liguria - V. 25m



## Risultati

POS	COGNOME E NOME	ANNO N	IAZ	SOCIETA'	50m		ARRIVO Record
14/03/2	025	100	m	Dorso - Juniores Maschi 2008			
1	COPPA Fabio Giorgio	2008 17	TA	Superba Nuoto ssd	27.86	29.58	57.44
2	GENCARELLI Alessio Mario	2008 I	TA	Aragno Rivarolesi	28.89	31.59	1'00.48
3	FERRO Matteo	2008 I	TA	Aragno Rivarolesi	30.04	32.43	1'02.47
4	GHIGLINO Matteo	2008 17	TA	Amatori Nuoto Savona	30.87	32.79	1'03.66
5	ALVARADO MORA Erik A.	2008 17	TA	Andrea Doria	31.35	33.84	1'05.19
6	BOSIA Riccardo	2008 I	TA	Genova Nuoto My Sport ssd	32.81	35.41	1'08.22

Pubblicata: 14/03/2025 ore 17:10

Genova, 14-15-16/03/25





Page 1